
OBJEDNA VKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON email

ESNY POPIS DOD VKV P CE

Objednáváme u vás základové konstrukce pro kontejnerového stání v ulici Husova,
Chomutov. Rozsah a specifikace prací je přilohou této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejné přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

89 449,65 Kč bez DPH Do
108 234,08 Kč vč. DPH 15.10.2020

VYSTA VIL SPRA VCE ROZ TU KAZCE OPERA
DATUM. JMÉNO AAZÍTK POOP JMÉNO PODPIS JMÉNO POOP!

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODA VA TEL

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
43001 Chomutov
IČ: 03831116

1ľ UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POZADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základové konstrukce pro ocelovou k-ci kontejnerového stání Husova
ul

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 03.09.2020

ObjednavateL: Č: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: C200261891

Zhotovitel: IČ: 03831116
READYSAN DIČ: CZ03831116

Projektant: iČ:
dle prohLídky a předaně dokumentace k-ce DIČ:

ZpracovateL: IČ:
DIČ:

NákLady z rozpočtu 89 449,65
Ostatní náklady 0,00

cena bez DPH 89 449,65

DPH základní 21,00 ze 89 449,65 18784,43
snlzená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 108 234,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Základové konstrukce pro ocelovou k-ci kontejnerového stání Husova
Stavba: ul

Místo: Chomutov Datum: 03.09.2020

ObjednavateL: Statutární město Chomutov Projektant: dLe prohLídky a předané dokum‘
Zhotovitet: READYSAN ZpracovateL:

Kód - Popis Cena ceLkem (CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 89 449,65

HSV - Práce a dodávky HSV 81 419,65
1 - Zemní práce 36 260,65

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 348,62
2 - ZakLádání 17 146,65

4-Vodorovné konstrukce 133,77

5 - Komunikace 7836,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 220,66

997 - Přesun sutě 10 323,36

998 - Přesun hmot 2498,56

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 8 030,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 7 530,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 89449,65

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Náklady z rozpočtu

Základové konstrukce pro ocelovou k-ci kontejnerového stáni Husova

ul

Statutárnĺ město Chomutov

READYSAN

Datum: 03.09.2020

Projektant:
Zpracovatel:

89 449,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Utožení sypaniny na skládky
Poplatek za uLožení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním
Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pt do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
IZatoženi parkového trávníku výsevem pLochy do181411131
11000 m2vrovině ave svahu do 1:5mn

18 M 0057241W

Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

~Č Typ

Chomutov

Kód Popis MJ Množstvĺ J.cena [CLI<]

dle prohtĺdky a předané dokum‘

Cena celkem
[CZK]

81 419,65

36 260,65

1 K 113106071

2

fl
ID
D

!!

!!

Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze I
zámkové dlažby do lože z kameniva pLochy do 66,001 990,00

______________ 15m2 I I
‘Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z I

K 113107022 I I 344,00~ 5 160,00Ikameniva drceného ti 200 mm při překopech I I

I< 113202111 vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 15,0001 43,601 654,00

121112011 216,00~ 248,83
Sejmutí ornice ti vrstvy do 150mm ručně s I
odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění !

K 130901121 IBouráni kcí v hLoubených vykopávkách ze zdiva m3 1,3501 5 840,00~ 7884,00Iz betonu prostého ručně (opěry obrub) I I I

133212011 isoudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4
II-lioubení šachet ručním nebo pneum nářadím v

m2 ručně __________________
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1

162201211 I 68,60
Iaž 4 stavebním kolečkem do 10 m I__________________
‘Vodorovné přemistění do 10000 ~n I

162701105 259,00výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až ~ I__________________
IPřipiatek k vodorovnému přemístěni I

162701109 ~kopku/s~Panin~ z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 20.701 43,47
‚mpřesl0000m I I

167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
2,100

2010,00

171201201

18733,20

12 K 171201211

144,06

13 K 174101101

543 ‚ 90

14 K 181301102

fl
fill

138,00
14,10

3,780

m3 7,220

150,00

72,70

289, 80

29,61

567,00

524, 89

181951101 Úprava pláněv hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 095
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu d _________________________183403153 _________________________

osivo směs trw,ni parková

2 - ZakLádání

! 9,350~ 12,90 120,62

2,500 91,20 228,00

348,62

:
23fl__

24 M 562847440

25 K

D
OD

17 146,65
IZhutnění podLoži z hornin soudržných do 92% PS m2 5,65~ 97,29

215901101 I nebo_nesoudržných_sypkých_1(d)_do_0,8 ___________________________________________
Podsyp pod zákLadové konstrukce se zhutněním

Iz hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1 240,00~ 607,60
271532212

275321511 IZákLadové patky ze ŽB tř. C 25/30 2,0001 2 650,OOj 5300,00

562847220 distanční lišta U-Fix U-Fix 50mm m 9,000 14,501 130,50

562847520 ~ distanční kroužek pro výztuž 50mm 266,00

________________________________________________ 42,lOj 80,83
201,00 ___________________

45,201 904,00

distanční kroužek pro výztuž 25 mm

275351215 Žřizeni bedněni stěn základových patek
K 1275351216 Odstraněni bednění stěn zákLadových patek

27536 821 Výztuž základových patek betonářskou oceLi 101 505 (R) ________________________

‘‘ 1,920

I —I
I
Li

306,43

4 OZVOU

38 000,00 5 700,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ

Dl 451315114 iPodktadni nebo výplňová vrstva z betonu C12/15 tI do 100mm _______________

Psv - Práce a dodávky PSV

M - Práce a dodávky M

“RN - vedLejší rozpočtové nákLady

on

43fl

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce
010001000 lPřesné vytyčení patek: polohopis, výškopis

VRN3 - Zařízení staveniště

034203000 I0Plo~~ staveniště (mobilní oploceni na dobu
______________ 3odni) ___________________________

122,00

35,000 34,00

489,00 704,16

63,10

50,00

0,00

0,00

8 030,00

500,00
500, 00

7 530,00

7 530,00 7 530,00

1 830,00

1190,00

946, 50

4 - Vodorovné konstrukce

on
30 K 564811111

31 K 596211130

Cena celkem
(CZ K]

133 ‚77

‘‘ 133,77

5 - Komunikace 7 836,00
564762111 lPodklad z vibrovaného štěrku VŠ tI 200mm m2 is,000l 216,001 3240,00

Podklad ze štěrkodrté ŠD tI 50 mm
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši ti
60 mm skupiny C p1 do 50 m2

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

m2

m
Osazení chodníkového obrubníku betonového

916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého _________________________

592I74100 obrubník betonový chodníkový .480 100/10/25
II not lOOxlOx2S cm
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci

K 919726121 netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 (ochrana
povrchu komunikací,separace výkopku)

K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z

979051121 kameniva těženého při překopech inženýrských
sltl _______________________________

3 990,00

7 220,66

2 550,00

37

Dl
El
El

997 - Přesun sutě 10 323,36

998 - Přesun hmot

997013211 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 405001 4503,60

997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 11,120~ 226~ool 2513,12do 1 km se složením I

hmot pro budovy v do 6 m ručně I

99701 3509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 133,440skládku ZKD 1 km přes 1 km

997013801 PopLatek za uložení stavebního betonového 180,00odpadu na skládce (skládkovné) __________________

Vřesu1 hmot ruční pro pozemní komunikace s 1 244,00998229112 krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m I

1305,04

2 001,60

2498,56

2498,56

Strana 4 z 4


